

נאום עו"ד משה פרדס בהזנקת מירוץ "איתן RUN" של עמותת איתן כל אחד יכול 01.04.2022

ערב טוב,

בשם עו"ד דוד מלניק ובשמי, עו"ד משה פרדס, המשמשים כמנהלי קרן מסלובטי לקידום החינוך בתחומי מוסר וחברה, אנו שמחים ונרגשים להשתתף במרוץ השנתי "איתן כל אחד יכול" בסיוע הקדש ע"ש ד"ר נאווה מסלובטי ז"ל והוריה.

זו השנה השניה שקרן מסלובטי תורמת ל"איתן כל אחד יכול", ואנו שמחים לתרום את חלקנו הצנוע לגוף שאין ראוי ממנו.

גוף שמטרותיו הם שילוב אנשים עם צרכים מיוחדים באימוני ספורט וכושר, שילוב אנשים אלו בחברה, קידום צורכיהם ושאיפותיהם והענקת הזדמנות לביטוי עצמי ולמימוש הזכות לתת ולתרום לחברה - כל זאת בהתבססות על האמונה שכל בני האדם שווים.

ד"ר נאווה מסלובטי ז"ל למדה באוניברסיטה העברית ובאוניברסיטאות תל אביב ובר אילן. תחומי התמחותה היו מדידה והערכה, חינוך מוסר וערכים. נאווה פרסמה מאמרים וספרים, הנחתה עבודות לתארים מתקדמים בנושאים אלו, והייתה חברת סגל באוניברסיטת בר אילן. כמו כן שימשה מרכזת קבוצת עניין בנושאי מוסר ודמוקרטיה בארגון האירופי לחינוך והוראה (EARLY).

נושאי מוסר וחברה היוו מוקד מרכזי בחייה.

נאווה הייתה בתם של משה וחיה מסלובטי שמוצאם מרוסיה הלבנה ומליטא.

אביה, משה, היה מראשוני המייסדים של הפועל המזרחי, אידיאליסט, וכל ימיו עסק בהתיישבות, בחקלאות ובבניין

הארץ - הן בעסקיו האישיים והן בעסקנותו הציבורית והכל מתוך אמונה ושליחות.

אביה של אמה, רבי יצחק זאב פרנזל, היה רב העיירה ליבובה שבליטא ופעל רבות למען רווחת התושבים שם. בערוב ימיו עלה ארצה ושימש רב בבית כנסת ידוע בתל אביב. משפחת האם היא חלק ממשפחת כהן הגדולה שהייתה נפוצה בעיירה ליבובה והסביבה וממנה יצאו אישים גדולים ומפורסמים כמו הזמר הידוע ליאונרד כהן.

נאווה גדלה בבית ערכי בו החינוך למוסר וטוהר המידות היו אבן יסוד, ועל כן משגדלה עסקה כל חייה בחינוך.

כשנה לפני מותה החליטה ד"ר נאווה מסלובטי להקדיש את כל הונה לאחר מותה הקמת קרן שמטרותיה טיפוח חינוך לערכים ולמוסר בארץ ובעולם.

בליל שמחת תורה בשנת 2009, לפני 12 שנה, נפטרה נאווה לאחר שנאבקה בגבורה במשך מספר שנים במחלת הסרטן.

כמנהלי הקרן אנו רואים בתרומה ל"איתן כל אחד יכול", בגדר קיום צוואתה של ד"ר נאווה מסלובטי ואנו בטוחים כי לו הייתה היום בין החיים היא הייתה שמחה להיות כאן איתנו ולראות כיצד כספי הקרן שהקימה מסייעים בקידום מטרה נעלה זו של שילוב אנשים עם צרכים מיוחדים בחברה ככלל ובספורט בפרט.

יהי זכרה ברוך.

שיהיה לכולנו מרוץ מהנה, ומיוחד.